РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
         О внесении изменений в

         решение Собрания депутатов

         Ленинского сельского поселения

        «О земельном налоге»

	         Принято Собранием депутатов
	29.05. 2014 года

               В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации устанавливает земельный налог на территории Ленинского сельского поселения. Собрание депутатов Ленинского сельского поселения решило:
             1.  Внести в решение Собрание депутатов Ленинского сельского поселения от                 27.11.2012 г. № 10 «О земельном налоге « следующие изменения :

              1.1 В статье 3  пункт 2 изложить в следующей редакции:
           -  налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.

2.   Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
        3. Со дня вступления в силу настоящего решения утрачивают силу :
          1) решение №49 от 25.05.2010 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельского поселения  «О Земельном налоге»

            Глава  Ленинского

           сельского поселения                                              Бабкина Л.И.
х.Ленинский
29.05.2014 года

№ 52